ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  132
с. Иштан                                                                                                        28.12.2015
                                                                                                          52 собрание 3-го созыва

Об отмене  Решений Совета   Иштанского    сельского    поселения
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Отменить решения Совета Иштанского сельского поселения:

 1) № 17 от 07.12.2005 г.  «Об утверждении Положения о порядке распоряжения и управления муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Иштанское сельское поселение»;

2) 27.02.2008. № 7 «О внесении изменений в решение № 17 от 07.12.2005 г. об утверждении «Положения о порядке распоряжения и управления муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Иштанского сельского поселения»;

3) 27.10.2008. № 25 «О внесении изменений в решение № 17 от 07.12.2005 г. об утверждении «Положения о порядке распоряжения и управления муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Иштанского сельского поселения»
2.Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
Председатель Совета

Иштанского сельского поселения                               ___________ Л.В.Маленкова

Глава Иштанского сельского поселения                     ___________ Л.В. Маленкова